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TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

16 Okt 2020

 23 DEVI  ANUGRAH

 2 Jumat

23 Okt 2020

 23 DEVI  ANUGRAH

 3 Jumat

30 Okt 2020

 23 DEVI  ANUGRAH

 4 Jumat

6 Nov 2020

lingkungan dan pembangunan berkelanjutan  23 DEVI  ANUGRAH

 5 Jumat

13 Nov 2020

 23 DEVI  ANUGRAH

 6 Jumat

20 Nov 2020

 23 DEVI  ANUGRAH

 7 Jumat

27 Nov 2020

 23 DEVI  ANUGRAH

 8 Jumat

11 Des 2020

 23 DEVI  ANUGRAH

Toshiba
Typewritten text
pendahuluan 

Toshiba
Typewritten text
Pengertian  tentang ruang lingkup sumberdaya alam: 
Nilai, sikap dan perilaku konservasi


Toshiba
Typewritten text
Sistem ekologi:
Prinsip-prinsip ekosisteM 
Konsep keseimbangan   lingkungan
Siklus materi dan energi  dalam ekosistem 


Toshiba
Typewritten text
Keanekaragaman hayati
Tujuan dan manfaat mempelajari     keanekaragaman   hayati
Jenis keanekaragaman hayati dan peranannya     dalam lingkungan hidup


Toshiba
Typewritten text
Konservasi keanekaragaman hayati: 
Pelestarian keanekaragaman hayati eksitu dan insitu


Toshiba
Typewritten text
Perlindungan atmosfer:
Pengertian, gejala dan penyebab terjadinya masalah pemanasan global
Perilaku untuk mengantisipasi perubahan  iklim


Toshiba
Typewritten text
Perlindungan atmosfer: 
Kebijakan nasional dan internasional tentang  perubahan iklim
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 9 Jumat

18 Des 2020

 23 DEVI  ANUGRAH

 10 Jumat

8 Jan 2021

 23 DEVI  ANUGRAH

 11 Jumat

15 Jan 2021

 23 DEVI  ANUGRAH

 12 Jumat

22 Jan 2021

 23 DEVI  ANUGRAH

 13 Jumat

29 Jan 2021

 23 DEVI  ANUGRAH

 14 Jumat

5 Feb 2021

 23 DEVI  ANUGRAH

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DEVI  ANUGRAH, S.Pd., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Toshiba
Typewritten text
Permasalahan energi di Indonesia dan dunia



Toshiba
Typewritten text
Energi ramah lingkungan; penganekaragaman sumber energi dengan memanfaatkan bioteknologi


Toshiba
Typewritten text
Pengelolaan limbah padat; Kebijakan pengelolaan limbah padat dan Proses pengelolaan limbah padat


Toshiba
Typewritten text
Cara-cara meminimalisasai limbah melalui yang bersifat teknis dan non teknis


Toshiba
Typewritten text
Pengelolaan sumberdaya air;
Teknologi konservasi sumberdaya air; Perilaku ekologis dalam upaya konsevasi sumberdaya air


Toshiba
Typewritten text
Pengelolaan sumberdaya tanah: 
Kebijakan pengelolaan pertanian di Indonesia; Konservasi dan rehabilitas tanah pertanian


Toshiba
Typewritten text
2 Maret 2021
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DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01105088 - Observasi dan Konservasi SDA 

: 5E

Dosen                   : DEVI  ANUGRAH, S.Pd., M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  

16 Okt 2020 
 

23 Okt 2020 
 

30 Okt 2020 
 

6 Novr 2020 1 
 

3 Novr 20202 
 

0 Novr 20202 
 

7 Novr 2020 
 

11 Des 2020 
 

18 Des 2020 
 

8 Jan 2021 
 

15 Jan 2021 
 

22 Jan 2021 
 

29 Jan 2021 
 

5 Feb 2021 
  

 

1   1801105004 VINDRY RIKA YUNIKA 
√ √ x √ √ x √ √ √ x √ √ x √    

10 
 

71 
 

2   1801105018 ISNAINIA LEONISA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

14 
 

100 
 

3   1801105019 MUHAMMAD RAZFY 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

14 
 

100 
 

4   1801105023 ANIS NUR KHASANAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √    

13 
 

93 
 

5   1801105025 MUHAMAD ARJUN 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ x √    

14 
 

100 
 

6   1801105033 ANISA ROHMAH PUTRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

14 
 

100 
 

7   1801105049 ALVINA AULIA 
√ √ x √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

13 
 

93 
 

8   1801105051 LATIFA CLARA NOYA 
√ √ √ √ x √ √ √ √ √ √ √ √ √    

13 
 

93 
 

9   1801105059 FEBY FAJRIATUR ROHMAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

14 
 

100 
 

10  1801105063 AMANDA AMELIA PUTRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

14 
 

100 
 

11  1801105065 RIFQI RAHMATULOH AZIS 
√ √ x √ √ x √ √ √ x √ √ √ x    

10 
 

71 
 

12  1801105069 SLAMET MEY RIZALNO 
√ √ √ s √ √ √ √ √ √ √ √ x √    

12 
 

86 
 

13  1801105094 RESTU AZAHRAH FATMAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

14 
 

100 
 

14  1801105101 ANISA WIJIASIH 
√ √ √ x √ √ √ √ x √ √ √ √ √     

12 
 

86 
 

15  1801105102 TASHA PUTRI AZZAHRA 
√ √ √ x √ √ x √ √ √ x √ √ √    

11 
 

78 
 

16  1801105103 WIDI RAHMAWATI 
√ √ √ √ √ √ √ s √ √ x √ √ √    

12 
 

86 
 

17  1801105108 DENDY ALVARIZ 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

14 
 

100 
 

18  1801105118 IKHSANNUDDIN WIYONO 
x x √ √ √ x √ √ √ √ √ √ √ √    

11 
 

78 
 

19  1801105129 AIDA AR RAHMAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

14 
 

100 
 

20  1801105133 RAHYUNI RUMBARU 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

14 
 

100 
 

21  1801105136 AGNISHEILA NADA 
√ √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ √ √    

13 
 

93 
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22  1801105138 SITI NURUL AIN LUTFIAH ANNISA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

14 
 

100 
 

23  1801105139 ARYO DIAN MUHARAM 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √    

13 
 

93 
 

Jumlah hadir : 

 

22.00 
 

22 
 

20 
 

20 
 

22 
 

20 
 

22 
 

23 
 

21 
 

22 
 

20 
 

22 
 

22 
 

22 
   

 

Dosen Pengampu 

Jakarta, 03 Maret 2021 

 

 
Devi Anugrah, M.Pd 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Observasi dan Konservasi SDA

5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

DEVI  ANUGRAH, S.Pd., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1801105004 VINDRY RIKA YUNIKA  78 80  75 65 B 76.00

 2 1801105018 ISNAINIA LEONISA  94 86  96 100 A 93.40

 3 1801105019 MUHAMMAD RAZFY  92 85  94 95 A 91.35

 4 1801105023 ANIS NUR KHASANAH  88 82  86 90 A 85.90

 5 1801105025 MUHAMAD ARJUN  84 80  80 88 A 81.80

 6 1801105033 ANISA ROHMAH PUTRI  86 80  90 98 A 87.30

 7 1801105049 ALVINA AULIA  80 82  82 85 A 81.80

 8 1801105051 LATIFA CLARA NOYA  90 84  88 85 A 87.20

 9 1801105059 FEBY FAJRIATUR ROHMAH  92 80  90 90 A 88.00

 10 1801105063 AMANDA AMELIA PUTRI  80 82  88 88 A 84.50

 11 1801105065 RIFQI RAHMATULOH AZIS  78 80  76 75 B 77.40

 12 1801105069 SLAMET MEY RIZALNO  78 80  75 78 B 77.30

 13 1801105094 RESTU AZAHRAH FATMAH  90 84  88 90 A 87.70

 14 1801105101 ANISA WIJIASIH  88 80  88 85 A 85.70

 15 1801105102 TASHA PUTRI AZZAHRA  78 80  75 75 B 77.00

 16 1801105103 WIDI RAHMAWATI  80 80  82 80 A 80.80

 17 1801105108 DENDY ALVARIZ  86 86  88 84 A 86.60

 18 1801105118 IKHSANNUDDIN WIYONO  78 80  80 65 B 78.00

 19 1801105129 AIDA AR RAHMAH  84 80  80 86 A 81.60

 20 1801105133 RAHYUNI RUMBARU  82 82  78 86 A 80.80

 21 1801105136 AGNISHEILA NADA  80 80  82 82 A 81.00

 22 1801105138 SITI NURUL AIN LUTFIAH ANNISA  92 82  95 94 A 90.90

 23 1801105139 ARYO DIAN MUHARAM  84 80  80 89 A 81.90

DEVI  ANUGRAH, S.Pd., M.Pd.

Ttd
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